Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     27.03.2018г.       №    152
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского город​ского округа от 10.05.2016г. № 268 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Омсукчанского город​ского округа»

В целях обеспечения деятельности комиссии по обеспечению безопасно​сти дорожного движения в Омсукчанском городском округе, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского ок​руга от 10.05.2016г. № 268 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Омсукчанского городского округа» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к постановлению «Состав комиссии по обеспече​нию безопасности дорожного движения при администрации Омсукчанского городского округа» изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
при администрации Омсукчанского городского округа

	Макаров С.Н.
	- глава администрации Омсукчанского городского округа, председатель комиссии;

	Кистанов О.В.
	- заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Михайленко Д.Н.
	- заместитель руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Асатуров А.В.
	- начальник территориального отдела п. Дукат администрации Омсукчанского городского округа;

	Глазков В.В.
	- руководитель управления образования администрации Омсукчанского городского округа;

	Захаренко В.П.
	- начальник аэропорта ООО «AD REM»;

	Икаев Р.А.
	- заместитель директора по эксплуатации ООО «АТК Коркодон»;

	Колодин И.Н.
	- начальник ОГИБДД ОтдМВД России по Омсукчанскому району;

	Царицына И.Н.
	- начальник отдела по правовой работе и информационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                           С.Н. Макаров